
Partnerský program SOMFY  
(dále jen jako „Partnerský program“) 

 
Pořadatelem Partnerského programu je společnost SOMFY, spol. s r.o., se sídlem Praha 5, 
Bavorská 2780/2, 155 00. IČO: 250 70 941, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47103 (dále jen „Somfy“). 

Partnerský program se řídí těmito pravidly, která jsou zveřejněna na internetové adrese  

https://www.somfypro.cz/vernostni-program-2025 (dále jen „Internetová adresa") 

 

1. Předmět Partnerského programu  

1.1 Somfy patří mezi největší světové výrobce pohonů a systémů řízení pro žaluzie, garážová 
vrata či předokenní rolety a nabízí celou řadu služeb týkající se „chytré domácnosti“. 
Koncovým zákazníkům tyto výrobky instalují partneři pro prodej a servis, kteří garantují 
odborné připojení, záruční a pozáruční servis. Tito partneři mají možnost vstoupit do 
programu „SOMFY EXPERT“, jehož cílem je jednak informovat koncové uživatele 
o aktuálních produktech či službách SOMFY, ovšem také podpořit činnost těchto partnerů 
ze strany společnosti Somfy. Právě pro tyto partnery je přitom určen i tento Partnerský 
program, jehož podstatou je podpora prodeje zařízení TaHoma koncovým zákazníkům 
a jehož podrobnosti jsou uvedeny dále. 

 

2. Doba trvání Partnerského programu 

2.1 Partnerský program bude probíhat od 1.1.2025 do 31.12.2025 (dále jen „Doba trvání“). 

 

3. Podmínky Partnerského programu a odměny pro Partnery 

3.1 Do Partnerského programu se mohou přihlásit a zúčastnit se jej pouze smluvní partneři 
společnosti Somfy pro prodej a servis, kteří mají podepsanou platnou smlouvu Somfy 
Expert tj. mají uzavřenou platnou a účinnou smlouvu se společností Somfy pro kalendářní 
rok 2025 označenou jako „Smlouva se SOMFY EXPERTEM“ a mají splněné všechny 
závazky programu „SOMFY EXPERT, (dále jen „Partneři“ nebo jednotlivě „Partner“). 
Podmínkou účasti v Partnerském programu je, že se Partner do Partnerského programu 
přihlásí prostřednictvím svého obchodního zástupce společnosti Somfy, a to podepsáním 
těchto pravidel Partnerského programu a jejich odesláním emailem (podepsaný scan) 
nebo poštou dle instrukce příslušného obchodního zástupce. 

3.2 Každý Partner se do Partnerského programu může přihlásit kdykoli během Doby trvání a 
stejně tak může kdykoli během Doby trvání svou účast v Partnerském programu ukončit. 
Pro účely plnění podmínek Partnerského programu se Partnerovi budou započítávat 
zařízení TaHoma uvedená do provozu od 1.1.2025 i v  případě, že do Partnerského 
programu vstoupí později během Doby trvání. 

3.3 V rámci Partnerského programu získá  Partner  v závislosti na množství zařízení TaHoma, 
která jím byla prodána a uvedena do provozu během Doby trvání a splnění podmínky 
v odst. 3.4 a 3.5 tohoto článku, následující odměny:  

 

Kategorie odměny Minimální počet kusů 
zařízení TaHoma 
uvedených do provozu 

Druh odměny 

https://www.somfypro.cz/vernostni-program-2025


během Doby trvání 
Partnerem 

Základní odměna 20   Základní značkové nářadí Hilti 
v hodnotě € 400 dle specifikace 
společnosti Somfy 

Střední odměna 50  Značkové nářadí Hilti v hodnotě € 
1,000 dle specifikace společnosti 
Somfy 

Nejvyšší odměna 80  3-denní zájezd do Chamonix (včetně 
ubytování a letenky) a návštěva 
centrály Somfy pro 2 osoby v první 
polovině roku 2026 

 

3.4 Do počtu kusů zařízení TaHoma rozhodujícího pro stanovení vzniku nároky na odměnu 
dle odst. 3.3. budou započítána pouze ta zařízení TaHoma, která budou během Doby 
trvání příslušným  Partnerem prodána koncovým zákazníkům a která budou během Doby 
trvání uvedena do provozu v aplikaci Tahoma PRO a která zůstanou po celou Dobu trvání 
v provozu, tj. nebudou deaktivována. Zároveň na tato zařízení TaHoma nesmí být 
uplatněna ze strany Partnera žádná jiná slevová či marketingová akce organizovaná 
společností Somfy. Partner bude kdykoli na vyžádání ze strany svého obchodního 
zástupce společnosti Somfy informován o aktuálním stavu svého účtu, tj. o počtu zařízení 
TaHoma, která během Doby trvání splňují podmínky pro jejich započtení do počtu kusů 
zařízení TaHoma rozhodujícího pro stanovení vzniku nároky na odměnu dle odst. 3.3.  
s tím, že tuto informaci taktéž obdrží každý Partner zaregistrovaný do Partnerského 
programu automaticky po uplynutí Doby trvání, a to nejpozději do 31.1.2026.  

3.5 Nárok na odměnu dle odst. 3.3. vznikne příslušnému Partneru jen za podmínky, že 

k poslednímu dni Doby trvání nebude mít Partner žádné po splatnosti nesplacené závazky 

vůči společnosti Somfy. 

 

3.6. Partner nemá nárok na jinou odměnu od společnosti Somfy než uvedenou výše, či na jiné 

protiplnění. Společnost Somfy neodpovídá za škodu vzniklou užíváním odměny. 

 

4. Předání odměn pro Partnery  

4.1 O odměně, na kterou Partnerům za Dobu trvání vznikl nárok, budou Partneři informováni 
do 31.1.2026 s tím, že budou kontaktováni na emailovou adresu, kterou pro tento účel 
společnosti Somfy sdělí, a to při přihlášení do Partnerského programu. Na uvedenou 
emailovou adresu jim mohou být zasílány i průběžné informace o průběhu a plnění 
Partnerského programu ze strany Partnera.  

4.2 Základní a střední odměna bude Partnerům zaslána ze strany společnosti Somfy na 
adresu jejich sídla nejpozději do 31.3.2026, pokud společnost Somfy neurčí jinak s 
ohledem na průběh distribuce odměn. Společnost Somfy neodpovídá za ztrátu, poškození 
či nedoručení odměn.  

4.3 V případě Nejvyšší odměny Partner bere na vědomí, že informace k Nejvyšší odměně 
Partner dostane do 28.2.2026 s tím, že termín konání 3-denního zájezdu bude ze strany 
společnosti Somfy upřesněn tak, aby se konal v první polovině roku 2026.  

 

 

 



 

5. Daňové povinnosti 

5.1 Případnou daňovou a ohlašovací povinnost v souvislosti s nákupem zařízení TaHoma je 
povinen vypořádat příslušný Partner.  

5.2 Odměnu nelze vyměnit za hotovost ani požadovat jinou výhru než tu, kterou určí 
společnost Somfy. 

 
6. Všeobecné podmínky 

6.1 Osobní údaje Partnerů / zástupců Partnerů v rozsahu: jméno a příjmení Partnera – 
podnikající fyzické osoby nebo osoby jednající za Partnera (zástupce Partnera) v případě 
Partnera – právnické osoby, místo podnikání /sídlo, e-mailová adresa a telefon, předané 
společnosti Somfy budou zpracovány touto společností jako správcem osobních údajů, a 
to pro účely účasti Partnera v Partnerském programu, vyhodnocení Partnerského 
programu a předání odměn Partnerům/zástupcům Partnerů. Právním základem pro 
zpracování osobních údajů v rámci tohoto Partnerského programu je čl. 6 odst. 1 písm. b) 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Poskytnutí osobních 
údajů kontaktní osoby Partnera je smluvní požadavek, bez jehož splnění se Partner 
nemůže Partnerského programu zúčastnit a společnost Somfy nebude schopna zajistit 
odeslaní/předání odměny Partnerovi/zástupci Partnerovi. Zpracování osobních údajů 
bude trvat po Dobu trvání ,a dále přiměřenou dobu po skončení Doby trvaní, t.j. po předání 
odměn s ohledem na právní povinnosti stanovené daňovými a účetními předpisy. 
 

6.2 Osobní údaje poskytnuté Partnery / zástupci Partnerů bude zpracovávat společnost 
Somfy, a dále mohou tyto údaje v nezbytném rozsahu zpracovávat jakožto zpracovatelé 
marketingové společnosti pověřené společností Somfy, a to způsobem obvyklým pro 
zajišťování Partnerského programu, doručovatelské společnosti, dodavatelé IT služeb a 
účetní, daňoví a právní poradci. 

 
6.3 Každý Partner / zástupci Partnera má jako subjekt údajů následující práva:  

6.3.1 právo na přístup k osobním údajům, dle kterého od společnosti Somfy může získat 
informace, zda jsou jeho osobní údaje zpracovávány, za jakým účelem, jaký je rozsah 
údajů, které jsou zpracovávány, a komu byly tyto údaje případně zpřístupněny;  

6.3.2 právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, příp. doplnění neúplných údajů;  
6.3.3 právo na výmaz údajů v případě, že zanikne účel zpracování, nebo jsou-li osobní údaje 

zpracovávány nezákonně;  
6.3.4 právo na omezení zpracování osobních údajů;  
6.3.5 právo na přenositelnost údajů, dle kterého může získat osobní údaje, které se jej týkají, 

ve strukturovaném a strojově čitelném formátu, a to buď pro sebe, nebo pro jiného 
správce osobních údajů; 

6.3.6 právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, případně proti profilování;  
6.3.7 právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů; 

v případě porušení práv Partnera / zástupce Partnera, které mu plynou z platných 
právních předpisů o ochraně osobních údajů. 

Pro bližší informace stran zpracování osobních údajů včetně údajů o možnosti 
kontaktovat společnost Somfy, prosím, navštivte webové společnosti Somfy na adrese 
https://www.somfy.cz/ochrana-osobnich-udaju. 

https://www.somfy.cz/ochrana-osobnich-udaju


6.4 Společnost Somfy si vyhrazuje právo kdykoli změnit podmínky či pravidla tohoto 
Partnerského programu, případně Partnerský program zrušit, přerušit či odložit nebo 
prodloužit Dobu trvání Partnerského programu bez náhrady. 
 

6.5 Společnost Somfy je oprávněna kontrolovat všechny podmínky pro účast v Partnerském 
programu a v případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv 
otázce s Partnerským programem spojené. Společnost SOMFY má právo vyloučit 
kteréhokoli z Partnerů z Partnerského programu v případě, že by takový Partner 
porušoval pravidla, v rámci Partnerského programu jednal v rozporu s dobrými mravy, 
snažil se získat odměnu podvodným jednáním či jakýmkoli způsobem poškozoval dobré 
jméno společnosti Somfy, anebo byl z těchto činností důvodně podezřelý, a to bez 
náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla Partnerovi vzniknout. Případné 
námitky proti průběhu Partnerského programu lze společnosti Somfy zaslat písemně na 
poštovní adresu uvedenou v těchto pravidlech do 3 pracovních dnů od ukončení Doby 
trvání. Námitky podané později nebudou brány v potaz. Rozhodnutí společnosti Somfy 
o námitkách je konečné. 

 

6.6 Společnost Somfy neručí za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí 
v Partnerském programu (především za funkčnost sítě Internet apod.). 

 

6.7 Společnost Somfy neodpovídá za žádné škody způsobené přípravou či prováděním 
jakýchkoli úkonů v rámci Partnerského programu, účastí v Partnerském programu ani 
odměn v Partnerském programu nebo v souvislosti s nimi. 

 

6.8 Účast v Partnerském programu, ani odměnu nelze vymáhat soudní cestou. 
 

6.9 Jediná podrobná platná pravidla ve svém plném znění jsou po Dobu trvání Partnerského 
programu zveřejněna na Internetové adrese. 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

 


